ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению муниципального
правового акта о проекте
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Публичные слушания назначены решением сессии Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.03.2023 № 2
Дата проведения публичных слушаний: 02.05.2023 года

Время проведения: с 11.00 часов до 11.30 часов.

Место проведения: Верх-Майзасский сельский Дом культуры

Председатель публичных слушаний: Ильюшенко В.А.

Секретарь публичных слушаний: Чебыкина С.Н.
Присутствовали: жители Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в количестве 27 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение муниципального правового акта о   проекте о внесении изменений в Устав сельского поселения Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области, принятого решением № 2 41 - ой сессией Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области пятого созыва от 29.03.2023 года.

СЛУШАЛИ: о проекте о внесении изменений в Устав сельского поселения Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛ: Ильюшенко В.А., Глава Верх-Майзасского сельсовета с предложением одобрить проект внесения изменений в Устав сельского поселения Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского муниципального района Новосибирской области, принятого решением № 2 41 - ой сессией Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва от 29.03.2023 года.
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За» - 27

         «Против» - нет
         «Воздержались» - нет
РЕШИЛИ: рекомендовать Совету депутатов принять муниципальный правовой акт о проекте внесения изменений в Устав на сессии Совета депутатов.
Председательствующий                                                                   В.А. Ильюшенко
Секретарь                                                                                           С.Н. Чебыкина